darba novērtējumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, G.Cukmacis, G.Štrombergs, 

V.Karlivāns, J.Leitis, A.Ķibermanis, I.Gaumane, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, R.Indrāns, 

K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (G.Braslis), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu 1870,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit euro 00 

centi) apmērā, t.sk. Latvijas Republikā noteiktie nodokļi,  Burtnieku novada pašvaldības 

Rencēnu pamatskolai, naudas prēmiju piešķiršanai Rencēnu pamatskolas pedagogiem par 

personisko darba ieguldījumu iestādes darbības sekmīgai nodrošināšanai 2018.gadā.

[...]

2019.gada 16.janvāra atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, G.Cukmacis, 

G.Štrombergs, V.Karlivāns, J.Leitis, A.Ķibermanis, I.Gaumane, I.Korņējevs, V.Pudenko, 

G.Braslis, R.Indrāns, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (J.Zauers), Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit euro 00 centi) 

apmērā biedrībai “Pāvulēni”, reģistrācijas Nr.40008218750, darbības nodrošināšanai 

2019.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma pielikumu. 

2. Finansējumu ieskaitīt  biedrības “Pāvulēni” kontā pēc līguma noslēgšanas.

[...]

Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas apvienotās sēdes 2019.gada 16.janvāra atzinumu, atklāti balsojot ar __ balsīm PAR – (), 

PRET – (), ATTURAS – (), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu 6924,00 EUR (seši tūkstoši deviņi simti divdesmit četri euro 00 centi) 

apmērā biedrībai “Olimpiešu parks”, reģistrācijas Nr.40008222648, darbības nodrošināšanai 

2019.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma pielikumu. 

2. Finansējumu ieskaitīt  biedrības “Olimpiešu parks” kontā pēc līguma noslēgšanas.

[...]

2.2.1.7/18/2002) 

“Par dalību inovāciju atbalsta programmā uzņēmējiem 2019.gadā”, kurā Valmieras pilsētas 

pašvaldība informē, ka plāno turpināt inovāciju atbalsta programmas uzņēmējiem “Zīle” darbību 

2019.gadā un aicina Pašvaldību paredzēt finansējumu 3052 EUR (trīs tūkstoši piecdesmit divi 

euro) apmērā, lai nodrošinātu iespējas Pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem 

uzņēmējiem piedalīties un saņemt atbalstu uzņēmumu stiprināšanai un inovāciju ieviešanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.

[...]

A.Ķibermanis, I.Korņējevs, G.Braslis, R.Indrāns), PRET – nav, ATTURAS – 3 (V.Pudenko, 

J.Zauers, I.Gaumane), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties inovāciju atbalsta programmā uzņēmējiem “Zīle” 2019.gadā (turpmāk – 

Programma). 

2. Finansējumu 3052,00 EUR (trīs tūkstoši piecdesmit divi euro 00 centi) apmērā nodrošināt 

no Attīstības nodaļas 2019.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar Programmā iesaistītājām pašvaldībām par dalību Programmā. 

4. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības pārstāvi Pašvaldību inovāciju atbalsta